
 

 

Uchwała Nr VIII/49/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: wyboru przedstawicieli do Stowarzyszenia Turystycznego „KASZUBY PÓŁNOCNE” 

Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Pucku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia 

Turystycznego „KASZUBY PÓŁNOCNE” Lokalna Organizacja Turystyczna. 

 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawicieli Gminy Kosakowo w Stowarzyszeniu Turystycznym „KASZUBY PÓŁNOCNE” 

Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Pucku wyznacza się: 

 

1. Annę Padée – Kierownika Referatu ds. sportu, turystyki i rekreacji. 

2. Andrzeja Śliwińskiego – Przewodniczącego Rady Gminy Kosakowo. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr VI/18/2015 z 27 stycznia 2015 roku w sprawie wyboru przedstawicieli do 

Stowarzyszenia Turystycznego „KASZUBY PÓŁNOCNE” Lokalna Organizacja Turystyczna z 

siedzibą w Pucku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

Pani Anna Padée reprezentuje Gminę Kosakowo w Stowarzyszeniu Turystycznym „KASZUBY 

PÓŁNOCNE” Lokalna Organizacja Turystyczna od 8 lat. Pełni funkcję Wiceprezesa w składzie 

Zarządu Stowarzyszenia. 


